压电/电容式涡街流量仪表
安装使用说明书
LUGB/E型
安徽天康（集团）股份有限公司
目   录
第一部分：概述-------------------------------------------------------------------------1

以上表值仅供参考，实际使用中因液体粘度和气体密度不同应在此值附近调整，频率低时可将 K3向大口径方向调一至三档。
频率高时可将 K2向小口径方向调一至三档。
第四部分: 订货须知及选型样谱
一．尊敬的用户，当您要选用本公司产品时，请仔细阅读选型样本，并做好以下工作：
    1．认真核对被测介质的工况条件：温度、压力、管径等工艺参数。2．认真核对被测介质的使用流量
范围，特别是最小流量值以最终确定使用仪表的口径及配管参数。3．确定仪表的安装地点，保证直
管段，并为仪表的安装维护创造好的环境条件。4．填好订货咨询单，见附表三
二．涡街流量仪表选型表（符合 JB/T9294-1999标准）
1．传感器选型表
LUGB/E系列涡街流量仪表选型表
型    谱 说    明
LU  涡街流量仪表
G  传感器
B  压电式传感器 检测
方式
E  电容式传感器
1 仅对满管型 法兰连接型
2 仅对满管型 法兰卡装型
3 仅对插入型 简易插入型
连接
方式
4 仅对插入型 球阀插入型
2   液体
3   气体
测量
介质
4   蒸汽
公称
通径
02
…
30
DN25
…              单位：mm
DN300
订货须知及选型样谱
Anhui Tiankang (Group) Shares Co., Ltd.
P  普通型 使用
环境
B  防爆型
1  脉冲输出
2  4～20mA电流输出，液晶显示
3  RS-485通讯
4  电池供电，不带温度、压力补偿
5  温压补偿一体，4～20mA电流输出型
输出
信号
6  温压补偿一体，电池供电型
选型
说明
例如： LUGE2405-P2 满管型电容式涡街流量仪表，法兰卡装型连接，介质为蒸汽
                   仪表通径为 DN50,普通 4～20mA电流信号输出
2.传感器的公称通径编号对照表
公称通径
DN
mm
25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250
标记号 02 03 04 05 06 08 10 12 15 20 25
公称通径
DN
mm
300 350 400 450 500 600 700 800 1000 1200 1500
标记号 30 35 40
45
50 60 70 80 A0 A2 A5
安徽天康（集团）股份有限公司
Anhui Tiankang(Group)Shares Co.,Ltd
地址：安徽省天长市仁和南路20号
ADD：No.20south Renhe road,Tianchang,Anhui
邮编（ZIP）：239300
电话（TEL）：0550-7092499